[image: image2.jpg]

Совет народных депутатов Озерского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  04 декабря 2015  г.       № 25
         с. Озерки
О внесении изменений решения Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
В соответствии со ст.ст. 397, 409 Налогового Кодекса  Российской Федерации, Совет народных депутатов Озерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского района от 12 ноября 2010г. № 31 «О введении в действие земельного налога в Озерском сельском поселении, установление ставок и сроков уплаты»  изменения, заменив во втором абзаце пункта 10    решения слова «1 октября года» словами «1 декабря года».
2. Внести в решение Совета народных депутатов Озерского сельского поселения от 13 ноября2015г. № 19 «О налоге на имущество физических лиц» изменения, заменив в пункте 2 решения слова «1 октября года» словами «1 декабря года».

3. Опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных нормативно – правовых актов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области и иной официальной информации».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

[image: image1.jpg]

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Озерского сельского поселения                                    В.А.Загонов